
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

31/2024

20/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/04/2024
Pregão eletrônico
19/2024 - PE
31/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada em prestar serviços de segurança para eventos,
campeonatos e em demais situações necessárias, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus
anexos.

Participante: MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE

SEGURANÇA. - Contratação de empresa para prestar serviços de
segurança não armada, para eventos, campeonatos e demais
situações necessárias no município de Mondaí/sc. Todos os
seguranças deverão estar uniformizados, qualificados e equipados,
com a finalidade de executar a prevenção de atos que afetam a
estrutura física do evento, bem como a preservação da columidade
física de participantes, eventual auxílio as autoridades policiais. O
valor é equivalente a 01 segurança por 01 hora.

2.000,0 HR 33,90 67.800,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 67.800,00

Total Geral: 67.800,00

Assinatura do Responsável

10/04/2024Mondaí,


